+420 541 420 720
info@tron.cz  |  www.tron.cz
KOMPONENTY - LED
TRON ELEKTRONICKÉ SOUČÁSTKY, s.r.o.
Karásek 1J  |  621 00 Brno-Řečkovice  |  Czech Republic
3030 Series 1in1
Model name: LEMWS36U80 Series
| MIMOŘÁDNÝ VÝPRODEJ LED
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI 6500K
OBJEDNACÍ KÓD OZNAČENÍ
IHNED
K ODBĚRU
(KS)
TŘÍDĚNÍ
SVÍTIVOST
při 65 mA
CENA (KČ/KS)
00216101 LEMWS36U80 FZ2B00-R2-F5B-9B 12 000 5SDCM 32 - 34 lm 1,05 Kč
00216102 LEMWS36U80 FZ2B00-R2-F5C-9B 168 000 5SDCM 32 - 34 lm 1,05 Kč
00216103 LEMWS36U80 FZ2B00-R2-F5D-9B 44 000 5SDCM 32 - 34 lm 1,05 Kč
00216104 LEMWS36U80 FZ2B00-R2-F5F-9B 12 000 5SDCM 32 - 34 lm 1,05 Kč
00214505 LEMWS36U80 FZ2B00-R2-FE3-9B 337 600 3SDCM 32 - 34 lm 1,05 Kč
00214506 LEMWS36U80 FZ2B00-R3-FE3-9B 74 400 3SDCM 34 - 36 lm 1,05 Kč
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI 3000K
OBJEDNACÍ KÓD OZNAČENÍ
IHNED
K ODBĚRU
(KS)
TŘÍDĚNÍ
SVÍTIVOST
při 65 mA
CENA (KČ/KS)
00214495 LEMWS36U80 LZ3B00-R1-LE3-9B 2 080 3SDCM 30 - 32 lm 0,40 Kč
00214497 LEMWS36U80 LZ3B00-R2-LE3-9A 8 800 3SDCM 32 - 34 lm 0,40 Kč
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI 2700K
OBJEDNACÍ KÓD OZNAČENÍ
IHNED
K ODBĚRU
(KS)
TŘÍDĚNÍ
SVÍTIVOST
při 65 mA
CENA (KČ/KS)
00214502 LEMWS36U80 MZ3B00-R1-ME3-9A 12 800 3SDCM 30 - 32 lm 0,40 Kč
00214501 LEMWS36U80 MZ3B00-R1-ME3-9B 675 200 3SDCM 30 - 32 lm 0,40 Kč
00214503 LEMWS36U80 MZ3B00-R2-ME3-9B 320 3SDCM 32 - 34 lm 0,40 Kč
TEPLOTA CHROMATIČNOSTI 4000K
OBJEDNACÍ KÓD OZNAČENÍ
IHNED
K ODBĚRU
(KS)
TŘÍDĚNÍ
SVÍTIVOST
při 65 mA
CENA (KČ/KS)
00214499 LEMWS36U80 JZ3B00-R2A-JE3-9B 13 400 3SDCM 32 - 33 lm 0,85 Kč
00214500 LEMWS36U80 JZ3B00-R2B-JE3-9B 200 3SDCM 33 - 34 lm 0,69 Kč
00216105 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-J5A-9B 16 000 5SDCM 34 - 36 lm 0,69 Kč
00216106 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-J5B-9B 28 000 5SDCM 34 - 36 lm 0,69 Kč
00216107 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-J5C-9B 52 000 5SDCM 34 - 36 lm 0,80 Kč
00216108 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-J5F-9B 4 000 5SDCM 34 - 36 lm 0,69 Kč
00216109 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-JE3-9A 8 000 3SDCM 34 - 36 lm 0,85 Kč
00214498 LEMWS36U80 JZ3B00-R3-JE3-9B 3 200 3SDCM 34 - 36 lm 0,85 Kč
napájecí napětí 3 V
CRI 80+
max. proud LED 200 mA zobrazit datasheet